
Katastrální úřad pro Vysočinu 
KÚ-00680/20 1 8-760-2020-4/D 

Dodatek Č. I smlouvy o dílo 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Vysočinu 

jejímž jménem právně jedná ředitel Ing. Miloslav Kaválek 

Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 

lČ: 71185208 

DIČ: není plátce DPH 

Peněžní ústav: ČNB Brno-město 

Číslo účtu: 	-i 

.2. Zhotovitel: PROFITEAM-topení-voda-plyn s.ro. 

osoba zastupující dodavatele 

Petr Konečný, jednatel 

Tovární 807, 664 61 Rajhrad 

IČ: 28287967 

Banka: Elo Banka Brno, Nové Sady, č. ú: I 

uzavírají na základě vzájemné dohody tento dodatek ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 14. 5. 
2018, č. smlouvy KÚ-00680/2018-760-2020-4, dále jen (,‚dodatek) mezi těmito smluvními 
stranami. 

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele 

za zhotovitele 

.4. V technických věcech jedná za objednatele 

za zhotovitele 

Stránka lz 4 



1. Cena díla 

1.1. Cena díla se po vzájemné dohodě obou smluvních stran mění o nutně provedené 
vícepráce a o neprovedené méněpráce takto: 

Cena díla: 

Cena bez DPH dle SOD činí: 

Vícepráce 

Méměpráce 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

384 843v- Kč 

41 792,42 Kč 

13980,- Kč 

412 655,42 Kč 

86 657,64 Kč 

Celková cena vč. DPH po zaokrouhlení: 499 313,- Kč 

1 .2. Zdůvodnění víceprací a méněprací: 

V průběhu pinění díla bylo nutné provést změny oproti projektové dokumentaci, zejména jiné 
umístění a připojení nových kotlů ke komínu a vyrovnání podlahy místnosti pro kotle. Tyto 
změny byly odsouhlaseny projektantem Ing. J . J. 

Zhotovitel předložil na jednotlivé položky víceprací cenovou nabídku, která byla 
objednatelem odsouhlasena a tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

Vícepráce: 

Z důvodu vhodnějšího umístění obou kotlů v místnosti pro kotle bylo oproti projektové 
dokumentaci nutné připojit oba kotle do stávajícího plechového komínu, místo 
projektovaného připojení do stávajícího zděného komínu. 

Tím bylo nutné stávající plechový komín opatřit novým nerezovým pláštěm a 
připojovacími armaturami. 
Podlaha v místnosti kotlů vykazovala velké nerovnosti, které nelze srovnat pouze 
položením dlažby, jak bylo uvedeno v projektové dokumentaci. Podlaha proto byla 
vyrovnána betonem a pevnostní stěrkovou směsí. Oproti projektu byla provedena 
výměna kanálové vpusti. 
Byl proveden 2x nátěr stávajících zárubní, který nebyl uveden v projektové 
dokumentaci. 
Při demontáži původních kotlů bylo zjištěno, že stávající expanzní nádoba je 
nefunkční. Expanzní nádoba byla. oproti projektové dokumentaci nahrazena novou, 
včetně nového ventilu. 

Méněpráce: 

Použitím plechového komínu nebyl namontován prodlužovací kus odkouření 2Cm d 
130mm, položka č. 0020042765-2 ks, cena 2512,- Kč, projekt-kotelna 

Použitím plechového komínu nebyl namontován prodlužovací kus odkouření lOm d 
130mm, položka č. 0020042769- I ks, cena 1000,- Kč, projekt-kotelna 
Nebylo provedeno opIechování zděného komínu Pz plechem 90x60cm, cena 1520,-
Kč, projekt-kotelna 
Nebyla provedena oprava střešní krytiny - výměna Bobrovky, cena 8550,- Kč, 
projekt-stavební práce 
Nebyl namontován tlakoměr 0-6 kPa cena 398,- Kč, projekt-plyn 

Stránka 2z 4 



2. 	Termín předání díla 

2.1. Z důvodu provedených víceprací, zejména dvouvrstvého vyrovnávání podlahy 
místnosti pro kotle, bylo nutné dodržet technologické přestávky mezi pracemi. Proto 
bylo oběma stranami dohodnuto prodloužení termínu předání díla oproti uzavřené 
smlouvě o 20 dnů. 

2.2. Předání díla - dílo bude předáno do 20. 9. 2018 

3. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní body smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

2.2. Dodatek ke smlouvě je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což obě 
smluvní strany stvrzují svými podpisy. 

2.3. Tento dodatek je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Jeden je určen pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele. 

2.4. Tento dodatek po jeho podpisu objednatel zveřejní v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Informace, které nelze poskytnout podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, budou znečitelněny a 
znečitelněny budou pasáže dodatku označené prodávajícím jako obchodní tajemství. 

2.5. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 

V Jihlavě dne....... •
2018 	

V Rajhradu dne: 

topení-voda-plyn s.r.o. 

___J 
	Trní8O7hrad61  

. 	

...J1 	
------ - . 

' 	 zhotovitel 
pro Vyzo Inu 

se sĺdlem v Jihlavě 
2 

Příloha dodatku: 
Příloha č. 1 - cenová nabídka víceprací 

Stránka 3z 4 



PROFITEAM topení-voda-plyn s.r.o. 
Tovární 807 
Rajhrad 664 61 

Tel:- i1 Mobtel 

E-mail:' - Fax: -. 	I - 

Zakázkový list 

Jméno: Moravské Budějovice kotelna 
Datum: 

nám. CSA 
43,Moravské 

Adresa: Budějovice 
práce nad rámec SoD 

Provedené práce: (vícepráce) 
Zpracovala Pallová 
Martina ______________________ ___________ ______________ _________________ 

č.p. Materiál Typ Množství Cena Cena celkem 
Nádoba expanzní 
membránová NG 50/6, 

1 1,5 barReflex, šedá ks 1 187100Kč 187100Kč 

2 expanzní ventil 3/4' ks 1 900,00 Kč 900,00 Kč 
demontáž expanzní 

3 nádoby ks 1 700,00 Kč 700,00 Kč 
montáž expanzní 

4 nádoby ks 1 1 250,00 Kč 1250,00 Kč 

5 nátěr zárubni ks 2 I 200,00 Kč 2400,00 Kč 

6 podlaha - vyrovnání m2 12,6 835,00 Kč 10521,00 Kč 

7 D+M podlahová vpusť ks 1 3 200,00 Kč 3200,00 Kč 

8 nerezovýkomín sou 1 1248800Kč 1248800Kč 
Technické a 
koordinační zajištění 

9 zakázky pol 0,07 45 006,00 Kč 3150,42 Kč 
Doprava: přesun 
hmot, materiálu a 
montážních 

10 pracovníků km 332 16,00 Kč 5312,00 Kč 

Cena celkem bez 
DPH 41 792,42 Kč 

Stránka 4z 4 


		2018-09-13T09:05:14+0200
	Unknown signer e75992f22f432087c054632c114465bfc13d19ca




